Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 27.03.2013 година

Маркетинг
Ацковска Соња

5097

6 (шест)
Економика

Милевска Оливера

6472

6 (шест)
Предметен наставник

      Проф. д-р Живка Мелоска
